PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

data Ao ©2. 2044

N. é 5 delib. | OGGETTO: Procedimento penale n.3461/06GIP (decreto prot. n.6232/1/2011)
Imputato: sig. Feudo Roberto
Costituzione di parte civile

Mect

L’anno duemilaundici, il giorno

delmesedi ¥ € BBRAVO

alleore .42, 3> e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA presente | > | assente
AMURO GIUSEPPE presente | »~| assente
D’AMICO GIANNI presente assente |x
FERRARI FRANCO presente assente | x<
MARAGONI LORETO presente | X" | assente
MASCI GIOVANNI presente | x| assente
PECCHIA LUCIANO presente assente | X
ZICCHIERI FRANCESCO presente | x | assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott, Luigi Pilone

Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALI’ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta
di deliberazione in argomento.

Terracina, 2

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della proposta
di deliberazione in argomento.

Terracina,

Il Capo Settore Affari Legali
Avv, Martina Iannetti

Il Dirigente del Dipartimento Finanziarie
Dott.ssa Ada Nasti

VLl




L’Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di G.C. n.310 del 27.06.2007 con cui si definiscono i reati per i quali questa Amministrazione
dovra costituirsi parte civile nei relativi procedimenti penali;
PRESQO ATTO del procedimento penale n.3461/06 GIP attivato a carico del sig. Feudo Reberto (reato accertato in

Terracina il 12.07.2006);
VISTO il decreto del 17.01.2011 con cui il GIP ha disposto la citazione a giudizio del succitato imputato innanzi al

Tribunale di Terracina per l'udienza del 07.03.2011;

RITENUTA opportuna, in applicazione della succitata delibera di G.C. n.310/2007, la costituzione del Comune di
Terracina quale parte civile nel suindicato procedimento penale;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati dell’Ente, Lina
Vinci e Martina Iannetti;

RITENUTO quindi opportuno, relativamente al suindicato procedimento penale, conferire incarico per la
costituzione di parte civile del Comune di Terracina, all’Avv. Lina Vinci;

VISTO il Regolamento dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di G.C. n.711/2010;
VISTO il provvedimento sindacale prot. n.65099/U del 30.11.2010;

VISTO il decreto legislativo n.267 del 18 agosto 2000;

VISTO il vigente Statuto;
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla presente proposta di deliberazione dal Capo

Settore Affari Legali;

con voti unanimi
DELIBERA

1) di autorizzare il Sindaco a costituirsi parte civile nel succitato procedimento penale n.3461/06 GIP pendente
innanzi al Tribunale di Terracina, attivato nei confronti del sig. Feudo Roberto, relativamente al quale il GIP
ha disposto decreto di citazione a giudizio, fissando udienza di comparizione per il giorno 07.02.2011;

2) di conferire l'incarico di cui al punto che precede all’Avv. Lina Vinci, avvocato di ruolo del Comune di Terracina,
riconoscendo alla stessa ogni pitt ampia facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’'unanimita.
Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Il presente verbale viene cosi sottoscritto :

i)
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIL){(QOMUNALE

Y}fée Sindaco D.ssg Fr?cesca Lauretti Dott. Luﬁ ilone
/ f«f 3 t\\==\' ﬁ 2
S BIes Y/ & /
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Seg;retari?gﬁgf?munale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
affisso il giorno P FER 200 sullAlbo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

WWW. gazzettaammnnstratlva it)a ;enm dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.
Terracina, g 5 “"‘ m’ d’i 4
IL MESSO COMUN IL SEGRETAR_(I COMUNALE

%?‘iﬁ”ﬁhﬁ@ LT ar
%Massz aﬂﬂg@

V

~

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato all’Albo on-line dal al

il presente atto senza che sia pervenuta opposizione alcuna.

Cronologico n° 11 Messo Comunale

Terracina,

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
[:l perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

D perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18.agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




